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Велес,
Февруари 2021 година
ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ И ДЕЈНОСТ
Друштвото за производство на друга горна облека Модна Конфекција Стоби АД (во понатамошен текст Друштвото) е со седиште на ул. АСНОМ бр. 31 во Велес и е основано на 10.09.1990 година од лицата наведени во Акционерската книга на Друштвото каде има издадено вкупно 10,917 обични акции на 823 акционери.
Номиналната вредност на една акција е 51.13 Евра
Основна главнина на друштвото е 558,128 Евра
Ваквата структура на капиталот е запишана и во Централниот Депозитар за Хартии од Вредност.

СОГЛАСНО СТАТУТОТ ОРГАНИ ВО ДРУШТВОТО ЗА УПРАВУВАЊЕ СЕ:
1. Собрание на друштвото,
2. Одбор на директори.

ИСПЛАТА НА ДИВИДЕНДА
Во 2021 година Друштвото нема исплатено дивиденда.

КОТАЦИЈА НА БЕРЗА
Акциите на Друштвото НЕ котираат на официјален пазар на Македонска Берза

СТРУКТУРА НА ВРАБОТЕНИ
Вкупно вработени 30
- Мажи    2
- Жени    28

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ ЗА 2021 ГОДИНА
Во прилог е прикачен “Excel”  документ со повеќе информации.
